РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2019  года                            № 23/129

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/383 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района в соответствие со статьей 2 Федерального закона от 03.02.2014 года № 1-ФЗ, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области,
РЕШИЛО:
1.Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы, утвержденную решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/383 следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В Паспорте Программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы в части «Источники финансирования Программы (тыс. руб.)» слова «Программа финансируется из местного, районного, областного и федерального бюджетов, инвестиционных ресурсов банков, предприятий, организаций, предпринимателей» дополнить словами следующего содержания: «Общий объем финансирования программы составляет 2713273,00 рублей, в том числе софинансирование мероприятий по капитальному ремонту кровли здания Амосовского СДК из местного бюджета в 2019 году составляет 120294 рублей; средства обласного бюджета -  2592979,00 рублей.».
1.2.Таблицу 9 изложить в новой редакции:

Таблица 9 «Объекты местного значения в сфере культуры»

	№
п/п
	Назначение и
наименование объекта
	Местоположение
объекта
	Вид работ, который
планируется в целях
размещения объекта
	Срок,
до которого планируется размещение объекта, г.
	Основные характеристики объекта

	площадь,
м2
	Иные характеристики
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	1.
	Здание Амосовского сельского Дома культуры
	д. Амосовка
	Капитальный ремонт здания СДК,
Капитальный ремонт кровли здания
	2025

2019
	1590

1233

	3000,0

2713273,00 руб.
в том числе: местный бюджет – 120294 руб., областной бюджет – 2592979,00 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов Амосовского
сельсовета Медвенского района                                                   О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова